
MARATONSKÝ  
ON-LINE KVÍZ 

PŘÍPRAVA, PRAVIDLA A ČAS 

SPOLEČNĚ VARIANTA - BUDEME SI POMÁHAT? 

1 ORGANIZÁTOR „KVÍZ MASTER“ + LIBOVOLNÝ POČET ÚČASTNÍKŮ 

SKYPE, ZOOM, TEAMS, HANGOUT, MESSENGER NEBO JINÝ NÁSTROJ PRO VIDEO HOVORY 
3 GOOGLE FORMULÁŘE S OTÁZKAMI, PRO KAŽDÉ KOLO JEDEN FORMULÁŘ 
OSOBA, KTERÁ UMÍ SDÍLET OBRAZOVKU A VŠEOBECNĚ SI PORADÍ V ON-LINE PROSTŘEDÍ 

ODKAZY NA FORMULÁŘE  
S OTÁZKAMI ZDE !!!  

FORMULÁŘ 1. KOLO 
FORMULÁŘ 2. KOLO 
FORMULÁŘ 3. KOLO 

1. VYBERTE ZE SVÉHO STŘEDU OSOBU, KTERÁ SE UJME ROLE KVÍZ MASTERA 

2. UJISTĚTE SE, ŽE JSOU VŠICHNI ÚČASTNÍCI SEZNÁMENI S FUNKCEMI PLATFORMY, PŘES  
KTEROU PROBÍHÁ ON-LINE DOPISOVÁ AKCE - KLÍČOVÉ JE SDÍLENÍ OBRAZOVKY A CHAT 

3. KVÍZ MÁSTER HRAJE S OSTATNÍMI, PROTOŽE TAKÉ DOPŘEDU NEZNÁ SPRÁVNÉ ODPOVĚDI 

4. VŠECHNA TŘI KOLA BY MĚLA ZABRAT ZHRUBA 60 MINUT - KAŽDÉ KOLO 15 MINUT VČETNĚ 
KRÁTKÉ DISKUSE + VYSVĚTLENÍ A TECHNIKÁLIE NA ZAČÁTKU  

MOŽNÉ VARIANTY 

 SPOLEČNÁ:   
ÚČASTNÍCI SOUTĚŽÍT  
SPOLEČNĚ „PROTI KVÍZU“ 
NA SDÍLENÉ OBRAZOVCE 

 INDIVIDUÁLNÍ:  
ÚČASTNÍCI SOUTĚŽÍ MEZI 
SEBOU, KDO ZODPOVÍ  
VĚTŠÍ POČET SPRÁVNĚ 

PŘÍ VĚTŠÍM POČTU 
ÚČASTNÍKŮ HROZÍ,  

ŽE BUDE NA SPOLEČNÉM  
VIDEOCHATU ZMATEK, NEBO 
ŽE SE TIŠŠÍ JEDINCI  
NEDOSTANOU KE SLOVU 
 
 

VHODNÁ SPÍŠE PRO MENŠÍ SKUPINY, KTERÉ SI CHTĚJÍ POVÍDAT A BAVIT SE SPOLEČNĚ 
MÉNĚ NÁROČNÁ NA REALIZACI A NEVYŽADUJE SLOŽITOU KOORDINACI ANI TECHNICKÉ ZNALOSTI 

 KVÍZ MASTER SDÍLÍ PRO OSTATNÍ OBRAZOVKU SVÉHO POČÍTAČE, NA KTERÉ MÁ OTEVŘENÝ 
FORMULÁŘ S OTÁZKAMI 

 SKUPINA SE SPOLEČNĚ DOMLOUVÁ NA SPRÁVNÉ ODPOVĚDI, KTEROU KVÍZ MASTER OZNAČÍ VE 
FORMULÁŘI 

 NA KONCI KOLA FORMULÁŘ AUTOMATICKY OZNAČÍ SPRÁVNÉ ODPOVĚDI A ODHALÍ ZAJÍMAVÉ 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

 ODMĚNOU NENÍ VÍTĚZSTVÍ NAD OSTATNÍMI, ALE PORÁŽKA KVÍZU SAMOTNÉHO! 

INVIDIVUÁLNÍ VARIANTA - KAŽDÝ SÁM ZA SEBE! 

VHODNÁ SPÍŠE PRO VĚTŠÍ SKUPINY NEBO SKUPINY SLOŽENÉ Z LIDÍ SE SOUTĚŽIVOU POVAHOU 
NÁROČNĚJŠÍ NA REALIZACI, PROTOŽE KAŽDÝ BUDE VYPLŇOVAT FORMULÁŘ NA SVÉM ZAŘÍZENÍ 

 NA ZAČÁTKU KOLA ZVEŘEJNÍ KVÍZ MASTER V CHATU FORMULÁŘ S OTÁZKAMI, UJISTÍ SE, ŽE HO 
VŠICHNI OTEVŘELI, ALE UPOZORNÍ, ABY JEŠTĚ NEKLIKALI NA TLAČÍTKO „START“ 

 KVÍZ MASTER VYDÁ POKYN ABY ÚČASTNÍCI KLIKLI NA TLAČÍTKO START A ZAČALI ODPOVÍDAT NA 
OTÁZKY, COŽ BY MĚLO ZABRAT ZHRUBA 5–7 MINUT  

 AŽ BUDE MÍT VĚTŠINA HOVOTO VYDÁ KVÍZ MASTER POKYN KE UKONČENÍ KOLA KLIKNUTÍM NA 
TLAČITKO „ODESLAT“  

 KVÍZ MASTER VYZVE ÚČASTNÍKY, ABY DO CHATU NAPSALI SVÉ BODOVÉ OHODONOCENÍ, ČÍMŽ 
ZÁROVEŇ SOUSTŘEDÍ JEJICH POZORNOST ZPĚT DO VIDEOKONFERENČNÍ MÍSTNOSTI   

 KVÍZ MASTER ZAČNE SDÍLET OBRAZOVKU, NAHLAS ČTE ODPOVĚDI A VÝZÍVÁ ÚČASTNÍKY, ABY 
HLÁSILI KDO MĚL JAKOU CHYBU A PROČ 

POKUD JE SKUPINA 
TECHNOLOGICKY  

ZDATNĚJŠÍ A ZVOLENÁ  
PLATFORMA UMOŽNUJE  
VYVÁŘENÍ „BREAKOUT ROOM“, 
TAK JE MOŽNÉ SOUTĚŽIT V 
TÝMECH JAKO PŘI KLASICKÉM 
KVÍZU - TUTO VARIANTU ALE 
DOPORUČUJEME POUZE PRO 
ZKUŠENĚJŠÍ „ZOOMERY“ 

60 MINUT NA 3 KOLA PO 10 OTÁZKÁCH  

ZARUČENÁ CESTA, JAK SI ZPŘÍJEMNIT VAŠI ON-LINE DOPISOVOU AKCI A ZÁROVEŇ  
PROHLOUBIT LIDKSKOPRÁVNÍ ZNALOSTI ÚČASTNÍKŮ AKCE  

TECHNICKOU PODPORU POSKYTUJE A DOTAZY ZODPOVÍDÁ:  
Michal Horniecký na tel. čísle +420 725 492 954 

https://forms.gle/koq1DkQrYYECPh93A
https://forms.gle/Aywcao2omWKUkR3aA
https://forms.gle/ZayVufQoqNoSp7z76

